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0.079000

DÔvera

74

7.90

11.8s

19.75

9.48

31.60

23.70

4.74

4.74

3.95

23.70

7.90

39.50

39.50

11.85

0.076200

UNION

4.57

7.62

11.43

19.05

9,14

30.48

22.86

4.57

3.81

22.86

7

38.10

38.í0

11.43

0.076600

VŠzP

4.60

7.66

11.49

19.15

9.19

30.64

22.98

4.60

4,60

3.83

22.98

7.66

38.30

38.30

1 1.49

Hodn.bodu v €:

Zdrav.poisťovňa

Cena
na pŕamu platbu

2.00

7011

12.40

10.00

0101

21.00

3.00

21.20

35.50

41.50

15.60

40.20

42.00

10.50

19.00

15.00

0101

10.10

11.20

10.00

42.00

16.70

67.30

67.30

21.50

Názov qýkonu

Povrchová slizničná anestézia

lnjekčná anestézia

nadŠtandaĺd

Zvodová anestéza

Vyšetrenie na áklade žiadosti pacienta . konzultácia zameraná na konkrétny problém

Dlhší administratívny výkon

RTG snímka extraoÉlna kostí čeluste, tváre, ruky a aĺpästia' tele RTG lebky

Skúška vitalĺý zubov

Extrakcia tľalého zuba alebo koreňa

Extrakcia viackoreňového zuba

Neplánovaná chir. extrakcia trvalého alebo dočasného zuba

Zastavenie poextrakčného krvácania

Egalizácia alveolárneho ýbežku na formovanie protézového lôžka v oblasti predných zubov

Komplexné stomatoprotetické vyšetrenie a návrh ošetrenia

Stiahnutie korunky

Štandardnej

Stiahnutie korunky
nadŠtandardnej

0pätovné nasadenie fixnej náhrady

Ústna hygiena - profylaKická inštruktáž

lnštruktĺáž a nácvik ústnej hygieny u detĺ

odstránenĺe zubného kameňa na 1 sextante
ultrazvukom

Pečatenie Íisúr (za každý zub)

Vstupné ustnoortoped ické vyšetren ie

Určenie rastovejfázy na áklade analýry RTG snĺmky ruky

Analýza tele-RTG snímky hlavy v ĺndikovaných prípadoch

Analýza čeľustnoortopedických modelov

kontrola
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0.079000

DóveÍa

9.48

10.27

1 1.85

1 1.85

'ĺ 'l.85

11.85

31.60

47.40

14.22

1 1.85

'ĺ8.

7.90

27.65

5.53

't9.75

31.60

47.40

4.7 4

63.20

5.33

19.05

30.48

45

4.57

53.34

ô0.96

0.076200

UNION

9.14

9.9í

11.43

I 1.43

11

11,43

30.48

30.48

45.72

13.72

11.43

17.53

7

0.076600

VšzP

9.19

9.96

1

11.49

11.49

11.49

30.ô4

30.64

45.96

45.96

13.79

11.49

17.62

7.ô6

26.8'ĺ

5.36

I 9.15

45.96

4.60

53.62

61.28

20.60

0101

27.00

51.50

76.00

8.00

62.00

76,50

Zdrav.poisťovňa:

Cena
priamu platbuna

47.50

15.50

40.00

25.50

38.00

27.50

32.10

43.60

58,50

66.00

81.00

50.20

21.00

30.10

0151

40.20

Názov ýkonu

Zhotovanie Jednoduchého retenčného aparátu v ordinácii

Separácĺa zubov $edna medzeľa) s výberom kružkov

Adaptĺácia a nacementovanie súčiastky Íixného aparátu

Kovové ámky

Adaptácia a nacementovanie súčiastky Íixného aparátu

Kenamiďé zámky

Adaptácia a nacementovanie súčiastky Íixného aparátu

obručka s dvojkanylou

Adaptácia a nacementovanie sÚčiastky fixného aparátu

obručka dvojkanyla a palatinálna kanyla

Návň liečebného plánu

Konštľukčný zhryz

Príprava a naviazanie parciálneho oblúka

štandardný oblúk

Príprava a naviazanie parciálneho oblúka

nadŠtandardný oblúk

Príprava a naviazanie celého oblúka (pri fixnom aparáta na j

štandardný drôt

Prĺprava a naviazanie celého oblúka (pri fixnom apaľáta na j

nadštandardný drÔt

odstránenie naviazaného oblúka (ako samostatný výkon)

snímateľného aparátu v ambulancii

fixného aparátu

Stiahnutie fixného apanĺtu a zariadenia za jeden zub

Komplexné parodontologické vyšetrenie

Kontrolné paľodontologické vyšetĺenie

Celkové vyartikulovanie chrupu

Plastika frenúl, slizničných a väzivových pruhov v oblasti čeľustí

Vestibuloplastika vo frontálnom úseku sánky

GingiveKómia (kaŽdý zub)

0dklopenie mukoperiostĺálneho laloka vo frontálnom sextante na odstránenie parodontiálnych

vačkov

0dklopenie mukoperiostiälneho laloka v laterálnom sextante na

vačkov

odstránenie parodontálnych
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d

0.079000

DÔvera

7.90

7.90

7.90

17.38

17.38

17

21.33

21.33

7.90

7

17.38

17.38

21.33

21.33

23.70

47.40

0.076200

UNION

7.62

7.62

7.62

16.76

1ô.76

to./o

20.57

20.57

7.62

7.62

to. /o

16.76

20.57

20.57

22.86

45,72

0.076600

VšzP

/.0b

/.bb

7.66

'ĺ6.85

16.85

16.85

20.68

20

20.68

/.bb

7.66

'ĺ6.85

20.68

20.68

22.98

45.96

Hodn.bodu v €:

Cena
na priamu platbu

.5011

10.50

24.30

26.20

27.70

35.50

37.90

38.90

40.70

44.20

45.70

26,20

27.70

37.90

38.90

44.20

45.70

3.50

5.00

10.10

5.00

21.00

48.00

96.10

22.50

Názov qýkonu

Svalové rehabilitačné cvičenie

Fyzikálna terapia . jedno sedenie

Jednoplôšková výplň zuba

amalgám

Jednoplôšková výplň zuba

skloionomér

Jednoplôšková výplň zuba

fotokompozit

Dvojplôšková výplň zuba

amalgám

Dvojplôšková ýplň zuba

skloionomér

thojplôšková výplň zuba

fotokompozit

Trojplôšková výplň zuba

amalgám

Trojplôšková výplň zuba

skloionomér

Trojplôšková výplň zuba

Íotokompozit

Fotokompozit 0edna plôška)

skloionomér

Fotokompozit $edna plôška)

fotokompozit

Fotokompozit (dve plôšky)

skloionomér

Fotokompozit (dve plôšky)

fotokompozit

Fotokompozit (tri plôšky)

skloionomér

Fotokompozit (tri plôšky)

fotokompozit

Ošetrenie citlivých zubných plôšok za kďdý zub

Liečivá vložka

Extirpácia zubnej drene

Devitalizačná vložka

Reendodoncia jeden koreň

Endodontické ošetrenie jednokoreňového zu ba

Endodontické ošetrenie viackoreňového zuba
prvé dva korene

Endodontické ošetĺenie viackoreňového zuba

kaŽdý ďalŠĺ koreň
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Platí

pacient

46.29

60.5í

46.79

57.72

73.08
98.23

í23.08
148,23

218.08
243,23

118.74
146.50

213,74
241.50

79.76
91.91

1í9.76
í 31.9í

229.76

241.91

1í3.98
ĺ29.59

223.98

239.59

1't0.50

1í0.50
't15.50

115.50

130.38
130.38

200,00
200.00

100.86
í00.86

60.00
60.00

95.00
95.00

90.00

90.00

41.17

41.17

57.04

57.04

55.10

70,04

115.19

142.08

.'' 
'ä1ii
23.71

., $4
18.21

. ';1ŕt,t

41.92-'-"'iig,Ii,

41.92

41.92
:;'1,:,rL$:l,iľ

46.26

ĺ8r,50

46.26

,.,,,,;ig:5

20.24
":''.' l

20.24' 
8.09

20.24

8.09

26.02

26.02

1 19.50

'1Í9'50

1 19.50

]i 1í]9'5o

89.62
' 

'.og.e

36.14

.36;í4

33.83

r,.,:,i33,181

32.96' szpiô

24.90
*e.96

44.81
:Iil;igz

Cena

70.00

65.00

115.00

165.00

260.00

16s,00

260.00

í00.00

140.00

250.00

140.00

250.00

230.00

235.00

220.00

200.00

137.00

60.00

95.00

90.00

75.00

90.00

80,00

160.00

Názov / variant

lnlay liata ako pilier mostíka nepriama

lnlay koreňová liata priama

Korunka plášťová

Korunka
fazetovaná od 4ky

Korunka
kovokeramická od 4ky

Korunka Íazetovaná po 3'ku vrátane

Korunka po 3-ku vľátane

kovokeramická

en mostíka

Člen mostíka

fazetovaný od 4ky

Člen mostĺka

kovokeramický od 4ky

Člen mostíka fazetovaný po 3-ku vrátane

Člen mostíka po 3-ku vrátane

kovokeramický

Celková snímateľná náhrada horná alebo dolná
štandard

Celková snímateľná náhrada horná alebo dolná
nadštandard

Čiastočná sním.náhrada s určením medzičeľustných vďahov

čiastočná sním.náhrada zo štand' mater,bez oporných zón

Čiastočná snĺm'náhrada - medzerník do 4 zubov

Rozšírenie náhrady po ext.zuba (prĺdané zuby a kotv'prvky sa pripoč'

Rebazácĺa náhrady nepriama

Rebazácia náhrady priama

PodloŽenie náhrady mäkkou živĺcou

Snímacia živicová náhryzová dlaha

Horná alebo dolná platňa aKĺvátora (prvky sa pripočítajú)

AKivátor - monoblok (prvky sa pripočíta[ú)
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tí

pacient

88.63
í31.45

35.89
68.36

97.06
152.82

46.27

60.51

19.63

37.85

2.37
6.95

5.84
7.14

5.01

6.81

6.34
7.94

8.36

12.34

6.02
8.41

6.68

8.67

12,69
15,88

47.10

62.04

20.10

35.04

26.93
64,77

14.40

23.76

't1.08

22.43

10.10

25.04

18,00

18.00

20.00

20.00

20.66

23.27

27.00
27.00

15.00

15.00

zn' []',1

71.37
'.2.8:55

u.11
"21ĺu
92.%

!,:':'ĺ$Jl{$'

23,73

30.37

Ji1'235
7.63

3,05

2.16
,, , 0,,86

2.99

.1'r,19.

2.66

1i06

6.64

, ,i;.:2-

3.98
:llĺ i:lll]'ll.li

3.32

, l;33
5.3't

' 21Ž
24.90

. .:1: iC

24.90

,9,90

63.07
,25i.
15.60

..,', .CI',

18.92

24.90

,:i 9-.96

4.34

Cena

160.00

90.00

190,00

70.00

50.00

10.00

8.00

8.00

9.00

15.00

10.00

10.00

18.00

72.00

45.00

90.00

30.00

30.00

35.00

18.00

20.00

25.00

27.00

15.00

Názov / variant

Aparát podľa Baltersa,Klammta, Hansa (platňa a iné modifikácĺe)

Ruptúrna platňa (prvky sú pripočítané)

Aparát podľa Bimleľa, Fränkla, Lehmana

Dolná šikmá plôška' náhryzová dlaha

Bradová pelota

Labiálny oblúk s uškami alebo posuvnými prvkami

Pružina iednoduchá' oporný tŕň, mierka

Pružina zložitá (Petríkovo pero' výtlačné pero a pod.)

clona ('| šíp), Adamsova spona' očková spona

Aktivátorové kanyly

Dľôtená zábrana na jaryk,dľôt.časť peloty'coffinovo pero'...

Labiálny oblúk jednoduchý

Labiálny oblúk formovaný podl'a jednotl.zubov alebo progénny

Retenčná platňa (prvky sa pripočítajú)

2 Adamsove spony, alebo 4 šĺpové spony

Retenčná platňa (prvky sa pripočítajú)

zhotovenie v ambulanci

Fixný aparát na jednu čeľusť
cena aparátu sa pripočíta

Linguálny oblúk, palatĺnálny oblúk

Quad-Helix oblúk (len továrensky vyrobené)

čiastočný fĺxný aparát do 6 zubov

cena aparátu sa pripočĺta

Oprava, zub vypadnuý z náhrady - 1 zub

vsadenie

Oprava, zub vypadnuý z náhrady - 1 zub

vsadenie a dodávka nového zuba

Oprava snímateľnej náhrady na modeli, prasknutá alebo zlomená náhrada

Oprava retenčných prvkov náhrady - základ (prvky sa pripočít

Retenčné rameno z drôtu
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atí

pacient

12.00

12.00

í9'00
19.00

30.00
30,00

24.00

24.00

20.00
20.00

35.39
35,39

28,70
28.70

27.72

27.72

í6'34
17.94

18.03

21.61

2.68
5.27

1.69

4.88

0.36
4.34

15.00

ĺ5.00

P

z'' 
'ä11i

14.61

8.30

12.28
"'tr2,,28:

2.66

1, {FjQi

5,97
'ii 'il|2}j3ĺ

4.32
:t .,,., 1;1,,3

5.31
"" 

'",':]žÍa
6.64

::,,:, .ii2+6

Cena

12.00

19.00

30.00

24.00

20.00

50.00

37.00

40.00

19.00

24.00

7.00

7.00

7.00

15.00

Názov / variant

odtlačok anatomĺcký

odtlačok funkčný

odtlačok kombinovaný

Odtlačok v konf.lyžici' zhotovenie modelu, aj študijný

Odtlačok v indiv'lyžici, zhotovenie ind.lyŽice a modelu

Liaty výstužný strmeň zanorený do živice u dolnej snímateľnej náhrady

Spona trojramenná kombinovaná

Spona trojramenná celoliata alebo individuálna

Náhryzové valy pár

Študijný model

Skrutka centľálna, bodová, otvorená

Skrutka distálna, skrutka na frontálny posun (platňa)

Skrutka vejárová, skrutka na frontálny posun (v aktivátore)

aparátu v rámci lĺečebného procesu
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70.00

65.00

115.00

165.00

260.00

ĺ65.00

260.00

100.00

140.00

250.00

140.00

250.00

230.00

235.00

220.00

200.00

137.00

60.00

95.00

90.00

75.00

90.00

80.00

160.00

160.00

90.00

190.00

70.00

50.00

't0.00

lnlay lĺata ako pilĺer mostĺka nepriama

koreňová liata priama

Korunka plášťová

Koru
fazetovanä od 4ky

Korunka
kovokeramická od 4ky

fazetovaná po 3-ku

po 3-ku vnitane
kovokeramiďá

mostíka

fazetovaný od 4ky

mostíka
kovokenmický od 4ky

mostíka po vrátane

mostíka po 3-ku vrátane

kovokenmický

náhrada homá

Štandard

Celková hoľná alebo
nadštandard

sním.náhrada s medzičeľustných

sním.náhrada zo mater.bez oporných zón

. medzemĺk do 4

Rozšírenie po ext.zuba (pridané a kotv.prvky sa

náhrady nepriama

Rebazácĺa priama

náhrady mäkkou

náhryzová dlaha

Homá alebo dolná (prvky sa

. monoblok (prvky sa pripočÍtajú)

Aparát Hansa

Bĺmlera, Fränkla,

Dolná dlaha

Bradová

Labiálny obl s alebo pos

a iné mod
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40.00

19.00

24.00

7.00

7.00

20.00

25.00

27.00

15.00

12.00

'ĺ9'00

30.00

24.00

20.00

50.00

37.00

8.00

9.00

15.00

10.00

í0.00

18.00

72,00

45.00

90.00

30,00

30.00

35.00

08.01

8.00

Fixný na nu čeľusť
cena aparátu sa pripočíta

Linguálny oblúk

Quad-Helix nsky

fixný zubov

cena aparätu sa pŕpočĺta

zub z -1zub
vsadenie

Oprava, zub vypadnuý z náhrady. 1

vsadenie a dodävka nového zuba

0prava náhrady na modeli, prasknutá alebo rada

0prava retenčných áhrady - základ (prvky sa prĺpočít

Retenčné rameno z drôtu

Odtlačok

0dtlačok fu

kombinovaný

v zhotovenie
' 
aj študijný

v indiv'lyžici' ind.lýice a

Liaty strmeň zanorený do u dolnej náhrady

Spona

valy pár

alebo i a

bodová, otvoren

ijný model

Skrutka

na fronkĺlny posun (platňa)Skrutka

Labiálny oblúk

podľa jednotl.zubov progénnyLabiálny

zhotovenie v ambulanci

sa pripočÍtajú)

2 Adamsove spony, alebo 4 šĺpové spony

platňa (pľky sa

PruŽĺna jednoduchá, opomý tŕň, mierka

pero, rn'ýtlačné pero a pod.)Pružina

spona, očková sponaclona (1

Aktivátorové

zábrana na pero,,,,
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7.00

15.00

2.00

9.60

11.70

12,40

1 0 I 0

1 0 I 0

21.50

ĺ5.í0

76.00

60.30

40.00

20,00

20.00

I 5.0 0

40.00

15.00

10.00

10.00

5.10

I 0 1 0

2'ĺ.00

10.00

27.50

3.00

10.10

21.20

3s.50

8.00

Skrutka vejárová, skrutka na frontálny posun (v aKivátore)

Úpŕáúá Čo aparátu v rámci liečebného pÍocesu

Povrchová slizničná anestézia

lnjekčná anestézia
Šhndaĺd

lnjekčná anestézia
nadštandard

0šetrenie prereávania zuba múdrosti

alveoly

Excízia mäkkých tkanĺv pre nádor, epul zmeny sliznice v malom 4cm2

tnctzta

Prĺmáma komunikácie po zuba lalokom

Repozícia su luxovaného zuba alveoIy alebo aĺeveolárneho výbežku

stomatologické

stomatologická prehliadka v tehotenstve

stomatologické vyšetrenie

Komplexné vstup

Preventívna pedostomato lĺadka

Akútne

ie na základe pacienta - konzultácia zameraná na konkrétny pro

Krátky úkon

Dlhší administratívny

extraorálna tváre, ruky a tele RTG lebkY

intraorálna zubov a tkanív

- ortopantomogram

zubov

dočasného zuba

tľalého

RTG

extrakčnej rany

koreňa
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67.30

67.30

66.50

21.50

47.50

8.40

.2011

20.10

10.00

21.50

42.00

16.70

60.30

20.10

17.10

15.60

6.00

7.50

15.10

40.20

42.00

10.50

'ĺ9.00

15.00

10.'t0

10.10

41.50

50.20

12.10

45.20

plánuNávrh

pri

ická konzultácia

rastovej fázy na

snAnalýza

Analýza

rukyanalýry RTG sním

vyšetrenie

prípadochhlavy v

modelov

Neplánovaná chir. extrakcia tľalého alebo dočasného zuba

Chirurgická extrakcĺa zuba

Dekapsulácia

hrotukaŽdého

Naloženie

Resekcia hrotu

na retinovaný zub

Zastavenie ra

Vyšetrenie m dentoalveolámej rg

ošetrenie a po dentoalveo rurgie

Ghirurgická Íany

výbežku na protézového v oblasti predných zubov

Komplexné vyšetrenie a ta

Štandardnej

Stiahnutie
nadštandardnej

0pätovné nasadenie náhrady

hygiena.

a nácvik ústnej hygieny u

0dstránenie
mecianicky

kameňa na 1 sextante

zubného na sextante

ultraaukom

lnštruktáž. hygieny a lokálna

Íisúr (za každý zub)
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8.00

62.00

76.50

8.50

42.50

16.50

66.00

8'ĺ.00

50.20

21.00

30.í0

't5.10

6.00

40.20

10.10

0I01

7.00

27.00

7.00

51.50

76.00

15.50

40.00

20.60

25.50

38.00

27.50

32.10

43.60

s8.50

oper'zaľiadenĺvrátane p

sextante na

v laterálnom sextante na

a pooperačnú

pruhov v

za potrebnú

vo

na

(kďdý

mu

mukoperiostál

0dber

Lokálne

parodontálnych

parodontiĺlnych

gingrvy a (alebo)

frenúl, slĺzničných a

vo Írontálnom úseku

Manuálna repozĺcia TMK

súčiastky fixného
Keramiďé ámky
Adaptĺĺcia a

Adaptiácia a nacementovanie súčiastky fixného aparátu

obručka s dvojkanylou

Prĺpnva a naviazanie parciálneho oblúka
nadštandaľdný oblúk

najcelého oblúka (pri Íixnom

Štandardný drôt

Pľĺprava a

fixnom aparáta na j

nadštandaÍdný drÔt

a naviazanie celého

samostatný výkon)naviazaného o

aparátu

aparátu a zariadenia za zubStiahnutie

vyartikulovanie chrupu

Konštľukčný zhryz

aparátu v ordináciiZhotovanie jednoduchého

medzeľa) s tlýberom

Adaptácĺa a nacementovanie súčiastky fixného aparátu

Kovové ámky

obručka dvojkanyla a palatinálna kanyla

aparátua nacementovanie

Prĺprava a naviazanie
Štandardný oblÚk


